UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-TTLT

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo

Quyết định quy định định mức

kinh tế - kỹ thuật đối với dịch

vụ sự nghiệp công sử dụng

ngân sách Nhà nước thuộc lĩnh

vực lưu trữ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày       tháng      năm 2024

 Kính gửi:

  - Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

  - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

  - Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền

    Thông thuộc Sở Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện Công văn số 4010/UBND-NC ngày 02/10/2024 của UBND tỉnh

về việc thuận chủ trương cho Sở Nội vụ tham mưu UBND tỉnh xây dựng văn bản

quy phạm pháp luật.

Sở Nội vụ dự thảo Quyết định quy định định mức kinh tế - kỹ thuật đối với

dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách Nhà nước thuộc lĩnh vực lưu trữ trên

địa bàn tỉnh Bình Phước (gọi tắt là dự thảo Quyết định).

Để đảm bảo thực hiện trình tự, thủ tục tham mưu UBND tỉnh ban hành văn

bản quy phạm pháp luật đúng quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật. Sở Nội vụ trân trọng đề nghị:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương cho ý kiến góp ý bằng văn bản đối với

thể thức và nội dung dự thảo Quyết định.

2. Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông thuộc Sở Thông tin và

Truyền thông hỗ trợ đăng tải toàn văn dự thảo trên Cổng thông tin điện tử của

tỉnh để các cơ quan, tổ chức, cá nhân góp ý kiến.

Thời gian lấy ý kiến: 30 ngày. Hết thời gian lấy ý kiến đề nghị Trung tâm

Công nghệ thông tin và Truyền thông tổng hợp ý kiến góp ý trên Cổng thông tin

điện tử tỉnh gửi về Sở Nội vụ (qua Trung tâm Lưu trữ lịch sử) để tổng hợp.

Văn bản góp ý của Quý đơn vị gửi về Sở Nội vụ (qua Trung tâm Lưu trữ

lịch sử) trước ngày 04/11/2024 để tổng hợp, hoàn chỉnh dự thảo trình UBND

tỉnh phê duyệt. Nếu quá thời gian trên, Sở Nội vụ không nhận được văn bản phản

hồi của các cơ quan, đơn vị, địa phương thì được hiểu thống nhất với dự thảo

Quyết định do Sở Nội vụ soạn thảo.

2

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các cơ quan, đơn vị, địa

phương.

Trân trọng!

(Gửi kèm dự thảo Quyết định).

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Trang TTĐT Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TTLT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thanh Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T16:16:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thanh Hoàng<hoangdt.snv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T16:23:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T16:23:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T16:23:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T16:23:54+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!